



PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W TOMASZOWIE LUBELSKIM

22-600 Tomaszów Lubelski, ul. Lwowska 51, tel.: 84 664 44 78 / 79 fax.: 84 664 23 61

NIP: 9211326039 REGON: 000299476

Adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej ePUAP: /SanepidTom/SkrytkaESP

<https://pssetomaszowlubelski.pis.gov.pl> e-mail: psse.tomaszowlubelski@pis.gov.pl

Wszelkie dane osobowe przetwarzane są przez PSSE w Tomaszowie Lub. zgodnie z obowiązkami ustawowymi. Klauzula informacyjna opublikowana została na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń PSSE w Tomaszowie Lub.

Tomaszów Lubelski, dnia 04.11.2021r.

HK.903.3.8.2021

KOMUNIKAT Nr 1
w sprawie
WARUNKOWEJ PRZYDATNOŚCI WODY DO SPOŻYCIA
z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę Kornie,
gmina Lubycza Królewska

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Tomaszowie Lubelskim zawiadamia odbiorców wody pochodzącej z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Kornie, że

Woda jest warunkowo przydatna do spożycia przez ludzi

Wyniki analiz próbek wody pobranych w dniu 02.11.2021r. z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Kornie wykazały obecność w wodzie pojedynczych bakterii grupy coli. Po ocenie ryzyka stwierdzono, że nie stwarza ona zagrożenia dla zdrowia konsumentów. Jednocześnie na Administratora obowiązków podjęcia działań naprawczych i prowadzenia stałej dezynfekcji wody.

Woda jest warunkowo przydatna do spożycia po uprzednim przegotowaniu. Przegotowania wymaga też woda do przygotowania posiłków, mycia spożywanych na surowo owoców i warzyw, mycia zębów i naczyń, kąpieli noworodków i niemowląt.

Uwaga: Wodę przeznaczoną do spożycia i przygotowania posiłków dla niemowląt i dzieci do lat 2, oraz osób ze znacznie obniżoną odpornością (np. transplantacje, chemioterapia, chorych na AIDS) należy gotować przez minimum 2 minuty a następnie bez gwałtownego schładzania pozostawić do ostudzenia.

Wodociąg zbiorowego zaopatrzenia Kornie zaopatruje 47 mieszkańców w miejscowości Kornie.

Informacja dotycząca jakości wody obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.

Z upoważnienia
Państwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w Tomaszowie Lub.
Piotr Dzura
p.o. KIEROWNIK ODDZIAŁU NADZORU SANITARNEGO